
МУНИЦАПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ  
КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО – КОМУНАЛЬНОГО 

ХОЗЯЙСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА «УДОРСКИЙ» 

 
 

 ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

 

 

от  «  03 » мая 2018 г.  № 30 

с. Кослан, Республика Коми    

 
 «О назначении должностного лица,  
ответственного за профилактику  
коррупционных правонарушений» 

 
 
 
 В соответствии со ст.13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» в целях предупреждения коррупции, 
  
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционных 
правонарушений Трофимова Е.Г. – директора учреждения.  

2. Вменить в обязанности ответственного за профилактику 
коррупционных правонарушений:  

- сотрудничество с правоохранительными органами по вопросам 
профилактики коррупции;  
- разработка и внедрение в практику работы стандартов и процедур, 
направленных на обеспечение добросовестной работы работников;  
- предотвращение и урегулирование конфликта интересов;  

- недопущение составления неофициальной отчетности и использования 
поддельных документов.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 
 
 
 
 
 
Директор  МКУ «УКС МО МР «Удорский»                                   Е.Г. Трофимов  
 
         

 
 
 
 

 

 
 


